
 

26 Ekim 2011, Çarşamba 

Çadır depremi... 

Yağma, talan ama bu kadar çadır yeter 
mi? 

 

Türk Kızılayı Genel Başkanı Ahmet Lütfi Akar, depremin üzerinden 48 
saat geçmeden 20 bin çadırı afet bölgesine göndererek tarihinin en 
büyük afet sevkıyatını gerçekleştirdiklerini belirterek, "Bölgedeki tüm 
çadır ihtiyaçlarının giderilmesi için 120 bin çadır kapasitesine ihtiyaç 
var. 
 
Kimse evinin önünden ayrılmak istememektedir. Bu da son derece 
muazzam bir çadır ihtiyacını beraberinde getiriyor. Ortaya çıkan çadır 
ihtiyacının sebebi budur" dedi. 
 
-"17 tırımız, yağmacılar tarafından talan edilmiştir"- Mevlana Evleri’nin 
bölgeye gönderildiğini de dile getiren Akar, depremden etkilenenlere 
psikososyal destek vermek üzere Türk Kızılayının psikologlarının da 
bölgede görev yaptığını anlattı. 
 
Akar, bölgedeki Türk Kızılayı Kan Merkezlerinden yaralılar için bin 
500 ünite kanın hastanelere gönderildiğini ifade ederek, "Yaralıların 
ihtiyaçlarının iki kat fazlası kan miktarı bölgedeki stoklarımızda 
mevcuttur. Bölgede kan ihtiyacı yoktur" diye konuştu. 
 
Akar, Türkiye’deki azınlık vakıflarının da depremzedeler için çeşitli 
yardımlarda bulunduğunu söyledi. 
 
Depremin ardından her depremde olduğu gibi Van’da da yağmacıların 
ortaya çıktığına dikkati çeken Akar, "17 tırımız, yağmacılar tarafından 
talan edilmiştir. Van’daki çadır kentimiz de bu yağmacılar tarafından 
talan edilmiş, vatandaşların direnci sayesinde oradaki 50 çadırımız 
muhafaza edilebilmiştir. 
 
Van’daki Kızılay Şube Başkanlığımız, bunlar tarafından basılmıştır" 
dedi. 
 
YARDIM MALZEMELERĐ KAMYONLARDA KAPIŞILDI 

Đbrahim YILDIZ/VAN, (DHA) 

VAN’a kamyon ve TIR’larla gelen yardım malzemeleri, kent girişinde 
vatandaşlarca kapışıldı. Malzemelerin kapışılması üzerine diğer 
kamyonlar hızlı bir şekilde şehir merkezine hareket ettiler. 
 
Türkiye’nin dört bir yanından toplanan çadır, battaniye, giyim ve gıda 
malzemeleri yüklü kamyon ve TIR’lar, Van-Erciş yolu üzerinde 
vatandaşlar tarafından araçlarla önleri kesilerek durduruldu. Araçlara 
çıkanlar, buradaki malzemeleri dışarıda bekleyenlere attılar. Yardım 
malzemeleri aşağıda bekleyen depremzedeler tarafından kapışıldı. Bazı 
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depremzedeler aldıkları çadırları, araçlarının bagajlarına koydu. 
 
Malzemelerin kapışılması sırasında çevrede hiçbir görevlinin 
bulunmaması dikkat çekti.Yetkililer yardım kamyonlarını durduranlar 
hakkında araştırma yaptıklarını, dağıtımların düzenli bir şekilde olması 
için şehir merkezi veya belirlenen alanların merkez seçildiğini 
söylediler. 
 
ERCĐŞ’TE GECE YARISI 1 KĐLOMETRELĐK ÇADIR 
KUYRUĞU 

Pazar günü meydana gelen depremden sonra barınma sorununun ciddi 
biçimde etkisini gösterdiği Erciş’te hasar gören veya korktukları için 
evlerine giremeyenler, kaymakamlık onaylı belgeleriyle çadırlarını 
almak için Van karayolu üzerindeki Đlçe Jandarma Komutanlığı önünde 
uzun kuyruklar oluşturdu. Yağmur altında çadır almayı bekleyenlere 
zaman zaman jandarma da yardımcı oldu. Kamyondan indirilen çadırları 
çekerek ilçe jandarmadan çıkarak depremzedeler, yanlarındaki araçlara 
yükledikleri çadırlarıyla evlerinin yolunu tuttu. Çadır dağıtımı sebebiyle 
Erciş-Van karayolunda ulaşım aksadı. 
 
Bu arada Kızılayın ilçenin iki ayrı noktasına kurduğu çadırkentlerde 
yaşamlarını sürdüren depremzedeler, şoku atlatmaya başladı. Kızılay 
tarafından günlük ihtiyaçları karşılanan depremzedeler, öğle ve akşam 
sıcak yemek imkanı buluyor. 

34 MAHALLE MUHTARI ĐSTĐFA ETTĐ  

Acil ihtiyaçları karşılanmayan ve çadır verilmeyen dempremzedeler, 
yetkililerin yanı sıra, taleplerini iletmedikleri gerekçesiyle mahalle 
muhtarlarına da tepki göstermeye başladı. Taleplere yetkililerin cevap 
vermediğini belirten muhtarlar ise tepkinin giderek kendilerine 
yöneldiğini kaydederek, yaptıkları açıklama ile topluca istifa etti. 

Đl Afet Acil Kurumu önünde toplanan 25 mahalle muhtarı, 34 mahalle 
muhtarı adına basın açıklaması yaptı. Muhtarlar adına açıklama yapan 
Muhtarlar Derneği Başkanı Temez Demez, halkın belli bir süreden sonra 
giderek gerginleştiğini ve bu nedenle kendilerine saldırılar olduğunu 
kaydederek, "Yardımlar geliyor muhtarlar dağıtım yapmıyor" 
söylentisinin yayıldığını söyledi. 

Demez, "Dün ben, bu gün de başka bir muhtar arkadaşımız saldırıya 
uğradık. Bizim elimizde bir yetki yok. Devlet yetkilileri bizimle 
organize değil. Bu sebeple biz de ne yapacağımızı bilmiyoruz. Bu 
nedenle biz de toplu olarak istifa edeceğiz. Halka bir an önce çadır 
verilsin ve bu gerginlikler de sona ersin" dedi. Açıklamanın ardından 34 
muhtarın istifa dilekçeleri 25 mahalle muhtarı tarafından Van Valiliği'ne 
sunuldu. 
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